Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №14               15.02.2023
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2023 г.                                                                                                         № 37

с. Вершинино

О внесении изменений в состав комиссии утвержденной постановлением администрации  от 31 июля  2017 №262 «О создании  Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений в населенных пунктах муниципального образования «Спасское сельское поселение»»

Для приведения в соответствие нормативного правового акта, учитывая изменения работников в штате, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  состав Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда (за исключением случаев, предусмотренных пунктом 7.1 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции)  с целью признания жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, изложить в новой редакции.(Приложение).

2. Постановление Администрации  Спасского сельского поселения от 31 июля  2017 №262 «О создании  Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений в населенных пунктах муниципального образования «Спасское сельское поселение»» дополнить следующим пунктом:

     «3.Делегировать Межведомственной  комиссии полномочия по оценке  возможности (невозможности) перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение и переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.»

 3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www.spasskoе.tomsk.ru.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава поселения

(Глава администрации)                                                                                  Е. Ю. Пшеленский

В дело 01-04

Приложение

к постановлению Главы поселения

                                                                                     от  15.02.2023 года № 37

СОСТАВ

Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда с целью признания жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в новом составе

Председатель комиссии                                                     Пшеленский Егор Юрьевич

Глава Спасского сельского поселения (Глава Администрации)

Заместитель председателя комиссии
     Лущеко Елена Александровна -

                                                                                       Управляющий Делами

Члены комиссии:

Инспектор по имуществу                                                Печалов Вячеслав Яковлевич

Инспектор по ЖКХ                                                          Толкачева Светлана Юрьевна

Директор МУП «Техник»

Сельского поселения

  (по согласованию)                                                            Пянзин Николай Михайлович

Председатель ТСЖ

(по согласованию)

Заявитель                                                                       _______________________________
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко